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DOMOWA APTECZKA Kwas Foliowy 0,4mg, 250 tabletek
 

Cena: 16,26 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 250 tabl.

Producent DOMOWA APTECZKA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisKwas Foliowy 0,4mg, 250 tabletek 

Zastosowanie: 

Przygotowanie do macierzyństwa.

Kwas foliowy (witamina B9) znajduje się głównie w warzywach liściastych. Suplementacja  kwasu foliowego jest szczególnie ważna w
okresie poprzedzającym ciążę, aby uzupełnić dietę zapewnić prawidłowy rozwój dziecka. Kwas foliowy przyczynia się do wzrostu tkanek
matczynych w czasie ciąży, bierze udział w prawidłowej syntezie aminokwasów oraz w procesie podziału komórek. Dodatkowo
wspomaga prawidłowe funkcje układu nerwowego, odpornościowego, wspiera proces produkcji krwinek czerwonych. Może przyczynić
się także do redukcji uczucia zmęczenia i znużenia.

Zalecane spożycie

1 tabletka, przed posiłkiem. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia  w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być
stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne.

Składniki

Składniki w maksymalnej porcji dziennej (1 tabletka):

Kwas foliowy  - 400 µg  (200%  RWS*)*% RWS – Referencyjne Wartości SpożyciaNiewskazane dla: dzieci i osób uczulonych na
którykolwiek składnik preparatu. W przypadku wątpliwości należy skonsultować się z lekarzem. 

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią.
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Składniki:

substancja wiążąca (celuloza), substancje przeciwzbrylające (kwasy tłuszczowe, dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów
tłuszczowych), kwas pteroilomonoglutaminowy.

Zawartość netto: 20 g(250 tabletek a 0,08 g)

Producent

Domowa Apteczka Sp. z o. o. Sp. k. ul Cieszyńska 26; 05-825 Grodzisk MazowieckiInformacje zgodne z  Rozporządzeniem Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) Nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat
żywności. 
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